PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От     04.05.2022г.     ( 206
г. Макушино

О внесение изменений в Постановление Администрации Макушинского
муниципального округа от 14 января 2021г. №6 «О порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского
муниципального округа»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 19 Решения Думы Макушинского муниципального округа от 25 ноября 2020 года № 42 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Макушинском муниципальном округе» Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 14 января 2021 года № 6 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского муниципального округа» (далее - Постановление):

1.1. в приложении к Постановлению:

- в пункт 2 после слов

«- оказание мер социальной поддержки пострадавшим и (или) семьям лиц, погибших в результате событий, произошедших на территории Макушинского муниципального округа и повлекших тяжкие последствия;»

добавить слова следующего содержания:
«- предоставление материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации;»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа Чеботину Е.В.

Врио Главы Макушинского муниципального округа                                              В.П. Пигачёв

Исп. Чеботина Е.В.
Тел. 8(35236)2-07-02
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесение изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 14 января 2021г. №6 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Макушинского муниципального округа»

Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Финансовый отдел – 1

4. Администрация округа- 1

Исп. Чеботина Е.В.

Тел. 2-07-02
C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2022\206 04.05.2022.doc